material periférico de informática em geral, carcaças de computador, carcaças de impressora, mouses, teclados, celulares, televisores etc.; 

2.4. A estima do quantitativo total anual de resíduos disponibilizados pelas instituições partícipes da REDE RECICLAPORTO foi de 119168 kg (cento e dezenove mil cento e sessenta e oito quilogramas) conforme
detalhamento exposto no Anexo II - QUADRO DA ESTIMATIVA ANUAL DE RESÍDUOS DISPONIBILIZADOS POR TIPO E POR INSTITUIÇÃO PARTÍCIPE DA REDE RECICLAPORTO deste Edital.

2.4.1. O Comitê Deliberativo da Rede de Sustentabilidade ReciclaPorto Rio, doravante denominado de COMITÊ é responsável por decidir em relação aos procedimentos e as situação não previstas relativas a este

[...]

Considera-se como possíveis resíduos disponibilizados pelas instituições partícipes da REDE RECICLAPORTO para este termo de Referencia os resíduos citados no item 3.3 do Edital:

3.3. A estimativa do quantitativo total anual de resíduos disponibilizados pelas instituições participes da REDE RECICLAPORTO foi de 119.168 kg (cento e dezenove mil e cento e sessenta e oito quilogramas)
conforme detalhamento exposto no Anexo li - QUADRO DA ESTIMATIVA ANUAL DE RESÍDUOS DISPONIBILIZADOS POR TIPO E POR INSTITUIÇÃO PARTÍCIPE DA REDE RECICLAPORTO deste Edital.

4. DOS LOCAIS DE COLETA, DA FREQUÊNCIA, DO HORÁRIO E DA DESCRIÇÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA SELETIVA CIDADÃ